PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ6iÞ
ßtrF

PREFEITURA DE
sAo GoNçAro
DO AMARÀNTE

8etta t)

ESTADO DO MUNIC Pto DE SÃO GONçALO DO AMARANTE.CE. EXTRATO DE
lNEXlGlBl[IDADE N"' lN'010.2025-SECULT. OBJETO: CONTRATAçAO DE APRESENTAçÃO ARTíST¡CA
DO ALDAIR PLAYBOY PARA O CARNAVAL, A SER REALTZADO NO DtA 02 DE MARçO DE2O25,EM SÃO
GoNÇALo Do AMARANTE - cE, em favor da empresa AP cRAVAçoEs E EDIçöES MustcAts LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N". t4.133/2t, ARr, 74, tNctso l. UNIDADE GESToRA: FUNDo
MUNIcIPAL DA cULTURA FAVORECIDO: AP GRAVAçöEs E EDIçöES MUstcAts LTDA, inscrita no
CNPJ Ns.3L.892.956/O0Ot-79. VALOR GLOBAL: RS RS 5O.OOO,OO (CINeUENTA MtL REATS). Na
seguinte DorAçÃo ORçAMENTÁRIR: rgoztg3g2oo4rz.tos REALIzAçÃo DE FEsrEjos E EVENT.'
PARA PRoMoçÃo DAs TRADIçöES Do MuNrcipro, ELEMENTo DE DESpESA: 3,3.90.39.00 ourRos
SERV' DE TERC. PEssoA JURiDlcA, suB ELEMENTo 3.3.90.39.23 FEsIvIDADES E H9MENAGEN5,
FoNTE DE REcURso: 150O00oooo REcuRSos NÃo vtNculADos DE tMposTos. AUToRtzAçÃo DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO emitida pelo Senhor CLEILSON MENDES ANDRADE - Secretário de
cultura do Município de sÃo GoNçALo Do AMARANTE _ CE, 13 de fevereiro de 2025.

$^tq
lye19 Alcântara, no 120, Paço Municipal - Bairro centro. cEp: 62670-000. são conçalo do Amarante - ceæá(85) 4042-0748 - prefeituramunicipal@sàogoncalodoanra¡ante. ce.gov.br - www.saogonåalodoamar*t..r..gou. ui

{iþ
ßrrF

pREFEtruRn ¡n sÃo coNÇALo Do AMARANTE _ cnnnÁ

PREFEIIURA D€
sAo GoNÇAro
DO AMARANTE

,a, 94

"dt
Ç*on*e

o{

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO DO AVISO DO TERMO DE AUTORIZACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, j.3 de fevereiro de 2025.

Certifico para os deviclos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e pubticacões da
Þrafaitr rrn ¿{a À/lr ¡-i-í-! o de São Goncalo dn Ârneranra - r.F o extrato de INEXIGIBILIDADE DE

LlclrAçÃo Ne. lN.o1o.2o25-sEculT cujo objeto é a coNTRATAçÃo DE ApREsENTAçÃo ARTís1cA

DO ALDAIR PLAYBOY PARA O CARNAVAL, A SER REAUZADO NO DtA 02 DE MARçO DE 2025, EM

sÃo coNçALo Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

8W* t/bÅ\A^-\*t
CLEILSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

R-ua lvete Alcântara, no 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. são Gonçalo do Amarante - Cea¡á(85) 4042-07 48 - prefeituramunicipal@sàogoncalodoamarante.ce.gov.br - www.saogonóalodoamarante.ce.gov.br